
Rozpis školení trenérů 3. třídy 
 
Pořadatel: Vč. oblast sekce OB 
Termín: 20. – 22. 1. 2017 (pátek až neděle) 
Program školení:  pátek 18 – 21 hod. (3 hodiny)  

sobota 8 – 12 hod. a 14 – 18 hod. a 19 až 21 hod. (11 hod.)  
neděle 8 – 14 hod. (6 hod.)  

V týdnu před školením bude v ORIS zveřejněn podrobný program školení, příp. zadání úkolu. 
Místo: Libuň, pensionu Bílý dům (www.bilydum.eu) 
Přihlášky: Do 4 1. 2017 v ORIS. 
Minimální stáří uchazeče o kvalifikaci T3 je 18 let (dosažených v roce 2017. 
Ubytování: Organizátor zajišťuje ubytování na 2 noci (nutno objednat v ORIS). Úhradu za ubytování 
provede každý sám v penzionu (2 noci, snídaně SO – oběd NE = cca 1000 Kč) 
Vklady : neplatí se, náklady na lektory hradí Vč. oblast 
Organizace školení: Zdeněk Tesař (ztvcelka@seznam.cz) 
Organizace přihlášek: Lubomír Macháček (lubomir.machacek@centrum.cz) 


